
 

 
Asl n 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                     pag.1 di 3 

Proposta del Servizio Personale 
N° 131  del 05.04.2012 

 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  
 

n° 95  del 11/04/2012 
 
OGGETTO: Approvazione verbali e relativo elenco di idonei mobilità volontaria 

regionale e interregionale,compartimentale e intercompartimentale per titoli 
e colloquio, per la copertura di n° una unità di dirigente medico veterinario 
di igiene della produzione, trasformazione, commercializzazione, 
conservazione e trasporto degli alimenti di origine animale e loro derivati e 
contestuale accoglimento domanda di mobilità Dr. Piroddi Raffaele. 

 
Su proposta del Direttore del Servizio Personale 
 
PREMESSO  che con delibera del Commissario n° 369 del 14/012/2010 si è proceduto 
all’indizione di un avviso di mobilità volontaria regionale e interregionale, compartimentale e 
intercompartimentale per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n un posto di dirigente 
medico veterinario di igiene della produzione, trasformazione, commercializzazione, 
conservazione e trasporto degli alimenti  di origine animale e loro derivati; 
 
PRESO ATTO altresì che si è proceduto a regolare pubblicazione nel sito internet aziendale 
a seguito della quale sono pervenute complessivamente 1 domanda; 
 
VISTA la delibera n 15 del 27/01/2011 e integrata con delibera del direttore generale n 68 del 
15.03.2012 di nomina commissione preposta all’accertamento dell’idoneità dei candidati alla 
mobilità di cui sopra; 
 
PRESO ATTO  del verbale trasmesso dalla Commissione; 
 
RITENUTO di dover procedere all’approvazione del verbale e relativo elenco di idonei della 
mobilità volontaria regionale e interregionale, compartimentale e intercompartimentale per la 
copertura a tempo pieno e indeterminato di n un posto di dirigente medico veterinario di 
igiene della produzione, trasformazione, commercializzazione, conservazione e trasporto 
degli alimenti  di origine animale e loro derivati; 
 
PRESO ATTO che l ‘unico candidato Dr. Piroddi Raffaele, dirigente medico veterinario, 
unico candidato, è stato reso idoneo dalla Commissione di cui sopra; 
 
VISTO l’art. 20 del C.C.N.L. dirigenza medica e veterinaria nonché il D.Lgs 165/01; 
 
RITENUTO  alla luce di quanto su esposto, di dover concedere formale assenso alla richiesta 
di trasferimento inoltrata dal Dr. Piroddi Raffaele, nato a Jerzu il 19.04.1971, con rapporto di 
lavoro a tempo indeterminato presso la Asl di Nuoro; 
 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006; 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  



 

 
Asl n 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                     pag.2 di 3 

 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 
 
PER i motivi esposti in premessa 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
DI APPROVARE i verbali della commissione e relativo elenco di idonei della mobilità 
volontaria regionale e interregionale, compartimentale e intercompartimentale per la copertura 
a tempo pieno e indeterminato di n un posto di dirigente medico veterinario di igiene della 
produzione, trasformazione, commercializzazione, conservazione e trasporto degli alimenti  di 
origine animale e loro derivati; 
 
DI  ESPRIMERE in base ed ai sensi del succitato art. 20 del C.C.N.L. dirigenza medica e 
veterinaria, il proprio assenso al trasferimento presso questa Asl  di Lanusei  del Dr. Piroddi 
Raffaele, nato a Jerzu il 19.04.1971 e dipendente della Asl di Nuoro in qualità di dirigente 
medico veterinario nella disciplina di igiene della produzione, trasformazione, 
commercializzazione, conservazione e trasporto degli alimenti  di origine animale e loro 
derivati; 
 
DI IMPUTARE la spesa presunta pari a euro 69.684,32 sull’apposito budget 2012, conto  
economico 0509010101; 
 
DI TRASMETTERE copia del presente atto all’interessato e alla Asl di Nuoro; 
 
D’INCARICARE il Servizio Personale per gli adempimenti di propria competenza. 
 
L’estensore 
 Dr. Alfio Serra 
FIRMA APPOSTA 

 
Il Direttore del Servizio Personale 
     Dr.ssa Tomasa Pina Gioi 
             FIRMA APPOSTA 
 
Il Direttore Sanitario F.F.                                              Il Direttore Amministrativo 
     Dott. Anna Deidda                                                                Dott. Attilio Murru 
           FIRMA APPOSTA       FIRMA APPOSTA 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 



 

 
Asl n 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                     pag.3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 
decorrenza dal 11/04/2012. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
[√] Esecutiva in quanto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 
  

[  ] Esecutiva in data _____________in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
  

[  ] Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°______ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 
 
 
Prot. N°PG/2012/9899 
 
 
Lanusei, li 11/04/2012 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

                                                                                                                        FIRMA APPOSTA 
 
DESTINATARI: 
 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Bilancio 
−  Asl Nuoro 
−  Piroddi Raffaele 
 
 


